schoot, aan de studie, vooral aan het samenstellen zijner *Annales Romanorum et Fasti Magistratum Romanorum*, waarvan de beide laatste deelen na zijn dood door zijn vriend Andreas Schot werden in het licht gegeven. Hij overleed den 18<sup>den</sup> October 1604, in den ouderdom van 84 jaren.

Hij zelf gaf in het licht:

*Valerii Maximi dictorum factorumque memorabilium Libri IX infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, atque in meliorem ordinem restituti*. Antv. 1567. 12°. 1574. 12°.

*Accedunt in fine ejusdem Annotationes et breves notae Justii Lipsii*. Ibid. 1585. 12°. L. B. 1594. 8°. Antv. 1608. 12°.

*Themis Dea, seu de lege divina . . . ad amplissimum Perrenotum Cardinatem Granvillanum*. Antv. 1568. 4°.

*Mythologia et vagi species, vel anni partes. Ea symbolis antiqui cujusdam Tereumatis argenteis, quod est apud Rever. Episcopum Atrebatensem*. Achter het vorige werk. Beide vindt men ook in de *Antiq. Græc.* van Gronovius. T. IX, p. 1187—1204.

*Hercules prodicium seu Principis Juventutis vita et peregrinatio . . . Historia principis adolescentis institutrix: et antiquitatum, rerumque scitu dignorum varietate non minus utilis quam jucunda. Accedit rerum et vocum memorabilium index accuratissimus*. Antv. 1587. 8°.

*Annales magistratum. et provinciarum. S. P. Q. R. ab urbe condita. incomparabili labore. et industria. ex auctororum. antiquitatumque. varias monumentis. suppleti. per. Stephanum. Vinandum. pighium. campensem. in quibus. reipublicas. mutationes. potestatum. ac. imperiorum. successiones. acta. leges. bella. clades. victoriae. manibae. atq. triumphis. nec. non. industria. stemmata. familiarumque. propagines. ad. annos. et. tempora. sua. reducuntur*. Antv. Ioan. Moderetus. 1599. fol.

*Annales Romanorum: qui Commentarii vicem suppleunt in omnes veteres Romanas historiae scriptores. Tomus II. Posthumus, operâ et studio Andr. Schotti . . . recensitus, auctus, et illustratus. Cum Fastis Capitolinis, a Steph. Vin. Pighio suppletis, et Fastis Siculis ab eodem Schotti emendatis*. Ibid. 1615. fol. Tomus III. Postumus. Ibid. 1615. fol. Graevius heeft onder zijn *Antiq. Rom.* T. XI, p. 174—238 opgenomen *Fasti Magistratum Romanorum a S. V. Pighio, suppletis Capitolinis fragmentis, restituti*.

Mr. P. Bosscha prijst inzonderheid Pighius aanteekeningen op *Val. Maximus*, en meldt, dat zich op de Leidsche bibliotheek nog eenige aanteekeningen van zijne hand op dezen schrijver bevinden. Ook deelt hij de Ned. overzetting van een zijns brieven aan Lipsius (Weenen 8 Sept. 1573) mede.